РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                       БРЯНСКИЙ РАЙОН

                            СУПОНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                      СУПОНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                РЕШЕНИЕ
от 17.04.2019 г. № 4 - 6 - 3

«О внесении изменений в

приложение к решению

№ 3-31-3 от 02.08.2018 г. »

Заслушав юрисконсульта Супоневской сельской администрации И.А.Васину, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом Супоневского сельского поселения,  решением Супоневского сельского Совета народных депутатов № 3-31-3 от 02.08.2018 г.

Супоневский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
  1. Внести изменения в приложение к решению Супоневского сельского Совета народных депутатов № 3-31-3 от 02.08.2018 г.

   2. Поручить финансово-экономическому отделу (Голубева Т.Н.) привести в соответствие необходимую документацию.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Супоневского

сельского поселения                                                                          Л.В.Пиганова